;_,' ;! "J Serv. Determinazioni Dirigenzial
r | Petmessa: SNaxk - X\

3 | ’g’é‘: " -’\T:‘ m% _m
3 -3 i {0 0h- 1008

1 Rgsp. del senizlo

1 re Ammightrative
N Scribar
!
t

ORIGINALE CITTA DI RAGUSA
%23T

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Integrazione monte ore per il dipendente
Indata - APR, 2008 contrattista Yuri Lettica.

N 662

N. 24  Settore XV

Data % /ﬁgg

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP 1284 ¢ oD
BIL. 2008 CAP. 2145 IMP.

AP L1653 /O‘?
FUNZ. o{ SERV. & INTERY. &4 ~0 %

IL RAGIOMNIERE

: B AR ) .
L’anno duemilaotto, il giomo /{ ® del mese di Mnell’uﬂicm del settore XV 1l
Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




S E TTORE 15° Staf f- Uﬁ' cio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale »

Richiamata la nota a firma del Direttore Generale prot. 39978 del 23.05.2007, con la quale si
comunicava la necessitd di potenziare il Servizio Informatico Comunale, elevando da 24 a 36 ore
settimanali il monte orario contrattuale del dipendente Yuri Lettica (contratto n. 222 del 28.10.2004}), a
partire dal 1° giugno 2007 fino al 31.12.2007;

Considerato che I'esigenza di potenziamento del succitato Servizio sussiste tutt'oggi.

Vista la delibera di Giunia Municipale n. §4{ del AZ-D5~ 03 con cui ¢ stata confermata 1’elevazione
oraria a 30 ore per il periodo 01 aprile 2008- 30 giugno 2008, delle ore di servizio settimanali di tutti i
contratti di diritto private quinquennali stipulati con i lavoratori dipendenti contrattisti, fatte salve le
eventuali diverse determinazioni dell’ Amministrazione in relazione alle effettive disponibilita del bilancio
di previsione 2008;

Date atto che si rende, conseguentemente, necessario elevare da 30 a 36 ore settimanali il monte orario
confrattuale del dipendente Yuri Lettica (contratto n. 222 del 28.10.2004), a partire dal 1° aprile 2008 fino
al 30 giugno 2008;

Considerato che I'impegno di spesa per la suddetta elevazione oraria, pari a €.1.228,38 complessivi, € da
imputarsi ai Capp. 2145 Funz. o\ Serv. ¢8Interv. ¢{yo¥ ~

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Coraunali , che
attribuisce ai Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza;

Visto |’attestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto 1’art.47 dello Statuto di questo Comune;

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) Aumentare il monte ore settimanale da 30 a 36 ore del dipendente contrattista Yuri Lettica, a partire dal 1°
aprile 2008 fino ai 30 giugno 2008 ;

2) Impegmre la somma complessiva d1 €.1.228 38 imputandola ai Capp. 2145 Funz. £f serv. _5 IntervlQf

i 560Y09 « CAPZLS.3 pox O.R. ¢ A38LS per [RAP

3) Dare atto che al dlpendente spettano i buoni pasto;

L

Da trasmettersi all’nfficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio del Personale, Ufficio di Gabinetto.



{m'nr—”m ifg
sa, H 0f-904- g .

Per presa visiope:

rettere Genergle ™ Y ‘HE
LS }-4

i



-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZJARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi de]l’art.lSl,&
4° comma, del TUEL.

Ragusauifzr_/ Mﬁ/ O f

ERESPONSAHA[,{ WIONERIA

fr

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

ot IR o 4 ,Q

Ragusa 11 &PR LR

IL MESSOC
L MESEC! ’":/ EXTOR

{ foitre i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 11 APE 7003 al 03 tn 703
Ragusa TE AT L

1L MESK




